
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2018 - PR 9/20189/201802/02/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (5590)1 Alfinete de segurança aço niquelado nº 1 - com 100 un. - Marca:ANGELO UN 50,00  0,0000 7,00    350,003 Grampo para grampeador 106/13 - em arame de aço galvanizado -com 3.000 unidades. - Marca: RAFA 106/8 UN 52,00  0,0000 5,95    309,407 Tinta em spray, . secagem rápida, para uso geral, diversas cores -350 ml. - Marca: TEK BOND UN 60,00  0,0000 9,95    597,00Total do Fornecedor: 1.256,40ROBERTO TESSARO & CIA LTDA     (6328)2 Copos Plásticos 180 ml normatizado pela ABNT - tiras com 100unidades - Marca: COPOSUL UN 5.500,00  0,0000 2,30    12.650,005 Tinta acrílica para telas, com base acrílica, sólida, resistentedepois de seca, acabamento semi-brilhante, não tóxica, coresdiversas - bisnaga com 20 ml - Marca: ACRILEX UN 275,00  0,0000 2,63    723,25

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20187/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL26/02/2018Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de material didático e de expediente destinados à manutenção das atividades nas Escolas e Centros de Educação Infantil da Rede Municipal de Ensino.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   26   de  Fevereiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2018 - PR 9/20189/201802/02/2018Folha:  2/2

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA     (6328)6 Tinta nanquim, solúvel em água, não tóxica - tubo de 20 ml, combico aplicador - Marca: ACRILEX UN 55,00  0,0000 1,17    64,35Total do Fornecedor: 13.437,60Total Geral: 14.694,00

Joaçaba,   26   de  Fevereiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável


